
 
 

Земјоделие 

Природни состојки и решенија за готови производи, целосна поддршка за 
компании кој произведуваат производи за земјоделие и индивидуални фармери. 
Производи кој се природни и не ја загадуваат околината:   

- Природни и органски решенија за заштита на растенијата 
- Биоадитиви 
- Биостимулатори 
- Бионутритиенти 
- Алги 

 

За повеќе информации контактирајте не на: sales@hemo.com.mk 
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